Classificação Nome Nota Inscrição

1 LUIZ CARLOS PRADO 3,50 5-193/2013

2 LUCIANA CRISTINA DAFINIS 2,50 1-193/2013

3 ANDRÉIA VIEIRA BICALHO 0,00 6-193/2013

Inscrição Nome

2-193/2013 CRISTINA LUCIA DA SILVA

3-193/2013 WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS

4-193/2013 LUCIENE CORREIA FEITOSA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/MÉDICO CLÍNICO GERAL

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO RETIFICADO DE RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº

193/2013 DE 06 DE SETEMBRO DE 2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE

JABOTICATUBAS/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista retificada de CANDIDATOS

CLASSIFICADOS e DESCLASSIFICADOS na Primeira Etapa – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

193/2013, de 06 de setembro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a Unidade Prisional do

Município de JABOTICATUBAS/MG.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Motivo da Desclassificação

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 15 de outubro de 2013.

Arlinda Márcia Guimarães de Faria

Diretora de Recrutamento e Seleção

Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº193/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº193/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 6.3 alínea "b" do IC

SRHU/SEDS Nº193/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.